
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.265.2021 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2021 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 
2021 poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt.1 oraz art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr 
XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na 2021 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
  

§ 1 
Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z 
dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 607 470,73 zł  w tym dochody majątkowe    –  12 379 755,84 zł 
2) Wydatki  – 58 449 945,13 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  18 024 812,61 zł 

 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny 
 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 30.11.2021 r. 

 



UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 
1. W dziale 852 – dokonuje się zmniejszenia w planie dotacji na podstawie decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r.  na opłacanie i refundację 
składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, nr FB-
BP.3111.457.2020.MJ z dnia 22 listopada 2021 r.  na wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, nr FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. na wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym oraz zwiększenia na podstawie decyzji nr FB-BP.3111.474.2021.MJ z dnia 
30 listopada 2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z 
obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych dotowanych z budżetu 
państwa.  
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosków pracowników merytorycznych, 
wniosku głównej księgowej urzędu, wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lądku-Zdroju 
oraz zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 700 – rozdziale 70004 - zabezpiecza się środki na remonty bieżące budynków gminnych - 
8.000 zł, zaliczkę funduszu remontowego - 7.500 zł, naprawę obróbek blacharskich dachu budynku 
Rynek 8 - 4.200zł oraz zmniejsza się środki na usługi pozostałe o kwotę 700 zł (plus pozostałe usługi 
10.000 zł minus zaliczka na koszty eksploatacyjne 10.700 zł), w rozdziale 70005 – zwiększa się środki 
na zakup energii (Dom Zdrojowy) oraz w rozdziale 70095 - zmniejsza się wydatki na usługi pozostałe 
8.000 zł (notariusz), opłaty na rzecz budżetów jst i koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 
2. W dziale 750 – rozdziale 75011 – zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia 8.000 zł ( BP + 2.000 zł 
a BG – 10.000 zł) na usługi pozostałe 2.365 zł (BP) a zwiększa się wydatki na szkolenia 365 zł (BP), 
w rozdziale 75023 – zwiększa się środki na zakup materiałów, tłumaczenia i szkolenia pracowników, 
w rozdziale 75075 - zwiększa się wydatki na promocję gminy. 
3. W dziale 754  – przesuwa się środki na wynagrodzenia straż miejskiej. 
4. W dziale 801 – dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 1 na wniosek 
dyrektora. 
5. W dziale 851 – dokonuje się zmian na wniosek pracownika merytorycznego. 
6. W dziale 852 – dokonuje się zmian na podstawie w/w decyzji. 
7. W dziale 900 – rozdziale 90003 - zabezpiecza się środki na umowę zlecenia sprzątania szaletu 
miejskiego, ścieki i dystrybucję energii szaletu miejskiego, zmniejsza się środki na opłatę najmu za 
plac i boks oraz w rozdziale 90015 – przesuwa się środki na zakup energii oświetlenia ulicznego. 
 
 
Uszczegółowienie – dochody 
Zmniejsza się plan finansowy w jednostce Liceum Ogólnokształcący w klasyfikacji budżetowej 
801.80120.0960 przenosząc do jednostki Urząd Miasta i Gminy. 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                            Nr 0050.265.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 418 204,19 0,00 418 204,19  

 80120  Licea ogólnokształcące 3 800,00 0,00 3 800,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 600,00 0,00 600,00  

852   Pomoc społeczna 1 666 962,12 -18 747,00 1 648 215,12  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

19 000,00 -1 400,00 17 600,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 000,00 -1 400,00 17 600,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 300 000,00 -50 000,00 250 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 210 000,00 -10 000,00 200 000,00  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

210 000,00 -10 000,00 200 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 400,00 42 653,00 235 053,00  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

163 900,00 42 653,00 206 553,00 
 

          
Razem: 51 626 217,73 -18 747,00 51 607 470,73  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                              Nr 0050.265.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 683 287,00 0,00 4 683 287,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 023 015,00 19 000,00 1 042 015,00 

  4270 Zakup usług remontowych 449 760,00 19 700,00 469 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 -700,00 251 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 173,00 4 000,00 574 173,00 

  4260 Zakup energii 111 534,00 4 000,00 115 534,00 

 70095  Pozostała działalność 3 090 099,00 -23 000,00 3 067 099,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00 -8 000,00 18 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -7 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 588 249,00 0,00 5 588 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 160 217,00 -10 000,00 150 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 573,00 -8 000,00 102 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -2 365,00 2 935,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 365,00 2 865,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 625 279,00 0,00 4 625 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 210,00 4 550,00 131 760,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 24 150,00 350,00 24 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 427 360,00 10 000,00 437 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 950,00 10 000,00 36 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716 701,00 0,00 716 701,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 325 380,00 -6 750,00 318 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 -6 750,00 1 450,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 324 706,00 6 750,00 331 456,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 620,00 7 500,00 227 120,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -750,00 6 250,00 

801   Oświata i wychowanie 9 700 371,70 0,00 9 700 371,70 

BeSTia      Strona 1 z 3 



 

 80101  Szkoły podstawowe 5 494 379,00 0,00 5 494 379,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 089,00 -1 000,00 57 089,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 24 000,00 -5 304,00 18 696,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 778,00 7 554,00 80 332,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -6 000,00 27 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 400,00 3 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 7 000,00 62 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -3 400,00 6 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -2 450,00 2 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 2 000,00 25 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 1 600,00 5 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 900,00 -400,00 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 292 572,64 0,00 292 572,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 282,64 0,00 254 282,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 -27 167,00 48 833,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 549,64 65 067,00 107 616,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 -30 000,00 44 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 500,00 -7 900,00 8 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 168 159,12 -18 747,00 3 149 412,12 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

19 000,00 -1 400,00 17 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 -1 400,00 17 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 365 500,00 -50 000,00 315 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 365 500,00 -50 000,00 315 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 210 000,00 -10 000,00 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 -10 000,00 200 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 870 634,00 42 653,00 913 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 480,00 21 000,00 543 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 267,00 3 000,00 86 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 11 653,00 28 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 188,00 7 000,00 92 188,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 270 513,70 0,00 18 270 513,70 

         

BeSTia      Strona 2 z 3 



 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 662 525,00 0,00 662 525,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 1 362,00 17 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 362,00 14 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 618 885,00 450,00 619 335,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 -450,00 3 550,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 246 520,00 0,00 6 246 520,00 

  4260 Zakup energii 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 280,00 -10 000,00 187 280,00 

         
Razem: 58 468 692,13 -18 747,00 58 449 945,13 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
   Nr 0050.265.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 
         Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 148 781,47 0,00 148 781,47 

 01095  Pozostała działalność 148 781,47 0,00 148 781,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

148 781,47 0,00 148 781,47 

750   Administracja publiczna 96 036,00 0,00 96 036,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 783,00 0,00 72 783,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 783,00 0,00 72 783,00 

 75056  Spis powszechny i inne 23 253,00 0,00 23 253,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 253,00 0,00 23 253,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 745,00 0,00 1 745,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 58 047,19 0,00 58 047,19 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

58 047,19 0,00 58 047,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 047,19 0,00 58 047,19 

852   Pomoc społeczna 659 775,00 0,00 659 775,00 

        
      Strona 1 z 4 



 

 85203  Ośrodki wsparcia 565 708,00 0,00 565 708,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

565 708,00 0,00 565 708,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 757,00 0,00 757,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

757,00 0,00 757,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 310,00 0,00 93 310,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 310,00 0,00 93 310,00 

855   Rodzina 8 669 995,00 0,00 8 669 995,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 96,00 0,00 96,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96,00 0,00 96,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 0,00 499,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 400,00 0,00 99 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 400,00 0,00 99 400,00 

Razem: 9 634 579,66 0,00 9 634 579,66 

        

       Strona 2 z 4 
 



       PLAN WYDATKÓW 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 148 781,47 0,00 148 781,47 

 01095  Pozostała działalność 148 781,47 0,00 148 781,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440,21 0,00 2 440,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,29 0,00 417,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,78 0,00 59,78 

  4430 Różne opłaty i składki 145 864,19 0,00 145 864,19 

750   Administracja publiczna 96 036,00 0,00 96 036,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 783,00 0,00 72 783,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 283,00 2 000,00 65 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 365,00 1 635,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 365,00 365,00 

 75056  Spis powszechny i inne 23 253,00 0,00 23 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 688,00 0,00 22 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 745,00 0,00 1 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 58 047,19 0,00 58 047,19 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

58 047,19 0,00 58 047,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,72 0,00 574,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 472,47 0,00 57 472,47 

852   Pomoc społeczna 659 775,00 0,00 659 775,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 565 708,00 0,00 565 708,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

565 708,00 0,00 565 708,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 757,00 0,00 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 741,00 0,00 741,00 

          Strona 3 z 4 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 310,00 0,00 93 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 310,00 0,00 88 310,00 

855   Rodzina 8 669 995,00 0,00 8 669 995,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 662 261,00 0,00 5 662 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 490,00 0,00 38 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 739,00 0,00 7 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 0,00 959,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 775 210,00 0,00 2 775 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 079,00 0,00 51 079,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 349,00 0,00 8 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 689,00 0,00 15 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 0,00 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 462,00 0,00 462,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 96,00 0,00 96,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 0,00 96,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 400,00 0,00 99 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 400,00 0,00 99 400,00 

Razem: 9 634 579,66 0,00 9 634 579,66 

         Strona 3 z 4 


	ZB NR 0050.265_30.11.2021  BIP
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2
	Zał.Nr 3

